MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 486/2025

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA(S) MESA(S) DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

Tiago Manuel Henriques Ferreira Carrão, Presidente da Câmara Municipal de Tomar,

FAZ PÚBLICO, nos termos e para os efeitos do n.º 9 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de
maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da(s) Mesa(s) de VOTO
ANTECIPADO EM MOBILIDADE os seguintes cidadãos:

Secção de voto nº 1
Presidente: Ana Sofia Nunes Virote da Costa
Vice-Presidente: Zélia de Jesus Pereira Alves
Secretário: Sandra Margarida Dinis Chambel Nobre
Escrutinador: Susana Isabel Lemos Freitas de Jacinto
Escrutinador: Aida Lopes Freitas

Secção de voto nº 2
Presidente: Ricardo Filipe Martins Antunes
Vice-Presidente: Anabela de Jesus Ribeiro França Mota
Secretário: Vera Alexandra Antunes da Silva Azeitona
Escrutinador: Maria Leonor de Palmeiro Calado e Fidalgo Rodrigues
Escrutinador: Emília do Carmo Simões Correia

Secção de voto nº 3
Presidente: José António Fernandes Ferreira
Vice-Presidente: Maria Matilde Martins Pires Costa
Secretário: André Tiago Zeferino Maia
Escrutinador: Maria João Lopes Damásio
Escrutinador: Nelson Alexandre Carvalho dos Santos Silva

Secção de voto nº 4
Presidente: Mafalda Lourenço de Aldeia e Silva
Vice-Presidente: Tiago Leonel Marques Gonçalves
Secretário: João Filipe Godinho Palricas
Escrutinador: Paula Cristina dos Santos Martins Antunes
Escrutinador: Ana Rita Pires Santos

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor reclamar, no prazo de 2 dias, para o
Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-19T16:51:09+0000

		2025-12-22T11:30:04+0000